LLimnkoBa 9nbBuUHA BaHueBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

63-24

175/24

176/24

165/24-1

165/24-2

165/24-3

177/24

181/24

179/24

183/24

186/24

182/24

192/24

194/24

187/24

188/24

198/24

199/24

190/24/1

190/24/2

203/24

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "Bpems oueHkn"

00O "Buwepa-oueHka"

000 "Buwepa-oLeHka"

000 "Buwepa-oueHka"

000 "Buwepa-oueHka"

000 "Buwepa-oueHka"

00O "Buwepa-oueHka"

000 "Buwepa-oueHka"

00O "Buwepa-oueHka"

00O "Buwwepa-oLeHka"

00O "Buwepa-oueHka"

00O "Buwwepa-oueHkKa"

000 "Buwepa-oueHka"

00O "Buwepa-oueHka"

000 "Buwepa-oueHka"

00O "Buwepa-oueHkKa"

000 "Buwepa-oueHka"

00O "Buwepa-oueHka"

00O "Buwepa-oueHkKa"

00O "Buwepa-oueHka"

000 "Buwepa-oueHka"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

CBepeHun

LLlnnkoBa 2nbBMHa BaHneBHa

006420

12.03.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

nebutopckas
3a[10/1)KEHHOCTb

KBapTupa

KBapTUpa

nons B 000
nons B 000

nons B 000

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

3eMebHbIN
y4acToK

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHCNopTHOe
CpencTso

KBapTupa

OKC

KBapTupa

nons B 000

nons B 000

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMOHHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOAUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUnNoOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH



205/24

206/24

208/24

209/24

212/24

210/24

211/24

215/24

216/24

217/24

218/24

223/24

226/24

220/24

231/24

232/24

237/24

239/24

240/24

242/24

243/24

251/24

247/24

253/24

254/24

00O "Buwepa-oueHka"

00O "Buwepa-oLeHka"

000 "Buwepa-oueHka"

00O "Buwepa-oueHka"

000 "Buwepa-oueHka"

00O "Buwepa-oueHKa"

000 "Buwepa-oueHka"

00O "Buwepa-oueHka"

000 "Buwepa-oueHka"

00O "Buwepa-oueHKa"

000 "Buwepa-oueHka"

00O "Buwepa-oueHka"

00O "Buwepa-oLeHka"

00O "Buwepa-oueHka"

00O "Buwepa-oLeHka"

00O "Buwepa-oueHka"

00O "Buwepa-oLeHKa"

000 "Buwepa-oueHka"

00O "Buwwepa-oueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

16.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

30.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

[OMOB/lageHve

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

LOMOBfageHve

[oMOB/lageHne

PbIHOYHAA N
NnKBMNAaUuMoOHHaA

pbIHOYHasA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaUMoOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NnNKBMOaUMoOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHasA ©
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnMKBMnaaUunoHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOAUMNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaunoHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOAUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUMOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHasA ©
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHasA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



221/24

248/24

249/24

255/24

256/24

257/24

259/24

260/24

261/24

233/24

264/24

262/24

263/24

269/24

270/24

271/24

171/24

280/24

282/24

287/24

291/24

299/24

204/24

300/24

301/24

24/0517-8

00O "Buwepa-oueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

00O "Buwepa-oueHkKa"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buepa-oLeHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 «ABAHTAP[l»

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

OKC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

OKC

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

nons B8 OO0

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

3eMesbHbIN
y4yacToK

MMYLLLECTBEHHbIN
KoMnnekc

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

Oonsa 8 OO0

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA n
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHAA N
KB AOaUMOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHasA ©
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnNKBMNaoaUunoHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOAUMNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaunoHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA K
NNKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaAUNOHHasA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca



298/24

286/24

303/24/1

295/24

312/24

316/24

323/24

329/24

330/24

334/24

337/24

303/24

338/24

335/24

339/24

342/24

343/24

348/24

304/24

292/24

353/24

163-24

354/24

356/24

357/24

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

00O "Bpems oueHkn"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

30.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

04.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

16.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTUpa

34aHune

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

MallnHoMecTo

[OMOBJlageHne

3eMebHbIN
y4acToK

OKC

3eMenbHbIN
y4acTok

OKC

AomMoBJiageHne

OKC

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

[oMoB/lageHne

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

nebutopckas
3a[10/1)KEHHOCTb

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHCropTHoe
cpeacTso

PbIHOYHAA N
NnMKBMaoaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NnMKBMNOaUMoOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHasA ©
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOAUNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaunoHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOAUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBsa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa



358/24

355/24

360/24

363/24

95-24

361/24

352/24

367/24

369/24

373/24

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

00O "Bpems oLeHKn"

000 "Buwepa-OueHka"

00O "Buwepa-oueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

000 "Buwepa-OueHka"

22.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

TpaHCnopTHoe
CpencTso

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

Oonsa B8 OO0

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTUpa

OMOBJlageHve

nons B 000

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA N
NnMKBMnaoaUnoHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNAOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA ”
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHKa busHeca



	Шипкова Эльвина Ваниевна

