## Шипкова Эльвина Ваниевна

Форма св	едений о выполне	нных оценщико	м отчетах за II ква <sub>l</sub> -	ртал 2024 года.		
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Шипкова Эльвина	Ваниевна			
		006420				
Дата вклі	ючения в реестр ч	ленов РОО	12.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
63-24	ООО "Время оценки"	01.04.2024	дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса	
175/24	ООО "Вишера- оценка"	02.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
176/24	ООО "Вишера- оценка"	02.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
165/24-1	ООО "Вишера- оценка"	03.04.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса	
165/24-2	ООО "Вишера- оценка"	03.04.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса	
165/24-3	ООО "Вишера- оценка"	03.04.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса	
177/24	ООО "Вишера- оценка"	03.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
181/24	ООО "Вишера- оценка"	03.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
179/24	ООО "Вишера- оценка"	04.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	

183/24	ООО "Вишера- оценка"	04.04.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
186/24	ООО "Вишера- оценка"	05.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/24	ООО "Вишера- оценка"	08.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
192/24	ООО "Вишера- оценка"	08.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
194/24	ООО "Вишера- оценка"	08.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
187/24	ООО "Вишера- оценка"	09.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
188/24	000 "Вишера- оценка"	09.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
198/24	000 "Вишера- оценка"	10.04.2024	окс	рыночная	Оценка недвижимости
199/24	ООО "Вишера- оценка"	10.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
190/24/1	ООО "Вишера- оценка"	12.04.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
190/24/2	ООО "Вишера- оценка"	12.04.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
203/24	ООО "Вишера- оценка"	15.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
205/24	ООО "Вишера- оценка"	16.04.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
206/24	ООО "Вишера- оценка"	16.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
208/24	ООО "Вишера- оценка"	17.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

209/24	ООО "Вишера- оценка"	17.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
212/24	ООО "Вишера- оценка"	17.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
210/24	ООО "Вишера- оценка"	18.04.2024	домовладение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
211/24	ООО "Вишера- оценка"	18.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
215/24	ООО "Вишера- оценка"	19.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
216/24	ООО "Вишера- оценка"	19.04.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
217/24	ООО "Вишера- оценка"	19.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
218/24	ООО "Вишера- оценка"	23.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
223/24	ООО "Вишера- оценка"	24.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
226/24	ООО "Вишера- оценка"	24.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
220/24	ООО "Вишера- оценка"	25.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
231/24	ООО "Вишера- оценка"	26.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
232/24	ООО "Вишера- оценка"	26.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
237/24	ООО "Вишера- оценка"	27.04.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
239/24	ООО "Вишера- оценка"	30.04.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
240/24	ООО "Вишера- оценка"	02.05.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

242/24	ООО "Вишера- Оценка"	03.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
243/24	ООО "Вишера- Оценка"	06.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
251/24	ООО "Вишера- Оценка"	08.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
247/24	ООО "Вишера- Оценка"	13.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
253/24	ООО "Вишера- Оценка"	13.05.2024	домовладение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
254/24	ООО "Вишера- Оценка"	13.05.2024	домовладение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
221/24	ООО "Вишера- оценка"	14.05.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
248/24	ООО "Вишера- Оценка"	14.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
249/24	ООО "Вишера- Оценка"	14.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
255/24	ООО "Вишера- Оценка"	14.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
256/24	ООО "Вишера- Оценка"	14.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
257/24	ООО "Вишера- Оценка"	14.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
259/24	ООО "Вишера- Оценка"	14.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
260/24	ООО "Вишера- Оценка"	15.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
261/24	ООО "Вишера- Оценка"	15.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
233/24	ООО "Вишера- оценка"	16.05.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости

264/24	ООО "Вишера- Оценка"	16.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
262/24	ООО "Вишера- Оценка"	17.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
263/24	ООО "Вишера- Оценка"	17.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
269/24	ООО "Вишера- Оценка"	17.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
270/24	ООО "Вишера- Оценка"	17.05.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
271/24	ООО "Вишера- Оценка"	17.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
171/24	ООО "Вишера- Оценка"	20.05.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
280/24	ООО "Вишера- Оценка"	21.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
282/24	ООО "Вишера- Оценка"	24.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
287/24	ООО "Вишера- Оценка"	24.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
291/24	ООО "Вишера- Оценка"	24.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
299/24	ООО "Вишера- Оценка"	29.05.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
204/24	ООО "Вишера- оценка"	30.05.2024	имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
300/24	ООО "Вишера- Оценка"	30.05.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
301/24	ООО "Вишера- Оценка"	30.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24/0517- 8	ООО «АВАНГАРД»	30.05.2024	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса

298/24	ООО "Вишера- Оценка"	30.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
286/24	ООО "Вишера- Оценка"	31.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
303/24/1	ООО "Вишера- Оценка"	31.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
295/24	ООО "Вишера- Оценка"	03.06.2024	здание	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
312/24	ООО "Вишера- Оценка"	04.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
316/24	ООО "Вишера- Оценка"	07.06.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
323/24	ООО "Вишера- Оценка"	07.06.2024	машиноместо	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
329/24	ООО "Вишера- Оценка"	10.06.2024	домовладение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
330/24	ООО "Вишера- Оценка"	10.06.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
334/24	ООО "Вишера- Оценка"	10.06.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
337/24	ООО "Вишера- Оценка"	12.06.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
303/24	ООО "Вишера- Оценка"	13.06.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
338/24	ООО "Вишера- Оценка"	13.06.2024	домовладение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
335/24	ООО "Вишера- Оценка"	14.06.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
339/24	ООО "Вишера- Оценка"	14.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
342/24	ООО "Вишера- Оценка"	16.06.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

343/24	ООО "Вишера- Оценка"	18.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
348/24	ООО "Вишера- Оценка"	18.06.2024	домовладение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
304/24	ООО "Вишера- Оценка"	19.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
292/24	ООО "Вишера- Оценка"	20.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
353/24	ООО "Вишера- Оценка"	20.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
163-24	ООО "Время оценки"	20.06.2024	дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса
354/24	ООО "Вишера- Оценка"	21.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
356/24	ООО "Вишера- Оценка"	21.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
357/24	ООО "Вишера- Оценка"	21.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
358/24	ООО "Вишера- Оценка"	22.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
355/24	ООО "Вишера- Оценка"	24.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
360/24	ООО "Вишера- Оценка"	24.06.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
363/24	ООО "Вишера- Оценка"	24.06.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
95-24	ООО "Время оценки"	24.06.2024	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
361/24	ООО "Вишера- Оценка"	25.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

352/24	ООО "Вишера- оценка"	26.06.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
367/24	ООО "Вишера- Оценка"	27.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
369/24	ООО "Вишера- Оценка"	28.06.2024	домовладение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
373/24	ООО "Вишера- Оценка"	28.06.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса